
Expediente: ELROBLEDO2023/860

DECRETO

Extracto: APROBACION BASES CONTRATACION MONITORES PUNTO INCLUSION
DIGITAL

Decreto, por el que se publica la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as del

procedimiento selectivo de personal laboral temporal.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en el proceso de selección para la

contratación,  como personal  laboral  temporal,  de  UN/A TÉNICO/A EN COMPETENCIAS DIGITALES,

para los puntos de inclusión digital (PID), en el Robledo y las aldeas de Las Islas, Las Tablillas, Navalajarra

y  Navalrincón,  en  régimen de  personal  laboral  temporal,  con  una  duración  de  12  meses  y  jornada

completa, financiado por la Excma. Diputación de Ciudad Real, dentro de Programa de Impulso Digital,

dependiente del Ayuntamiento de El Robledo, de conformidad con las bases de la convocatoria, y en

virtud del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, RESUELVO: 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as: 

Relación de Admitidos/as
Apellidos y Nombre NIF Nº Registro y Fecha

1.-APARICIO PLAZA ISMAEL ***777*** 487 (04-12-2023)
2.- BLANCO SÁNCHEZ SILVIA ***469*** 482 (01-12-2023)
3.- BRAZO DONDARZA SERGIO ***167*** 477 (30-11-2023)
4.- DOMINGUEZ IBAÑEZ JULIA ***562*** 474 (28-11-2023)
5.- JIMENEZ ARCOS MARIA JESÚS ***283*** 1168 (04-12-2023)
6.-RAMOS BERBEL ALBA ***187*** 1194 (07-12-2023)
7.-RUIZ CÉSPEDES JOSE ROBERTO ***222*** 490 (04-12-2023)
8.- SERRANO DELGADO INMACULADA ***701*** 483 (02-12-2023)
9.- TABAS ROMERO ISABEL MARÍA ***832*** 498 (11-12-2023)

Relación de Excluidos/as
Apellidos y Nombre NIF Nº Registro y fecha Causa Exclusión

1.- MARTÍN GONZÁLEZ VIOLETA ***116*** 1193 (07-12-2023) No cumple BASE 4ª e)
2.- MUÑOZ SÁNCHEZ TOMÁS ***693*** 501 (11-12-2023) No cumple BASE 4ª f)
3.- SOGUERO ORELLANA ESTHER ***573*** 492 (05-12-2023) No cumple BASE 4ª f)

PRIMERO. Publicar la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as, en la página web del

Ayuntamiento y en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión. 

SEGUNDO. Conceder a los/las aspirantes excluidos/as un plazo de dos días hábiles, a partir de

la publicación de este anuncio, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado

su exclusión.

https://pase.dipucr.es/038-el-
robledo página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: o
ur

8Y
w

z3
9U

4P
F

D
S

8s
S

L6
F

irm
ad

o 
po

r 
 G

U
S

T
A

V
O

 O
R

M
E

Ñ
O

 S
E

G
U

N
D

O
 e

l 1
2/

12
/2

02
3 

13
:5

7:
28

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
-I

nt
er

ve
nt

or
 D

A
T

O
 D

IA
Z

 B
U

E
N

E
S

T
A

D
O

 e
l 1

2/
12

/2
02

3 
14

:3
3:

16
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 1

Decreto número: 2023/399


		2023-12-12T14:33:32+0100
	Es
	Ayuntamiento de El Robledo (sello.dipucr.es)
	CONTRATACION MONITORES/DINAMIZADORES DE LOS PUNTOS DE INCLUSION DIGITAL 2023




